
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:40 A  SF Seligens… S

I II III IV V VI Punkte
8 7 9 12 10 11

256 3 2
15:4 12:3 17:7

1
20

3
21

4
22

13
25

16 17 Auszeit

Ende
14:00 B  OSC Rosenhö… R

I II III IV V VI Punkte
14 2 8 10 5 15

13

╳

8
1
10

2
11

3
13

4 6 Auszeit

3:12

S
A
T
Z

2

Start
14:03 B  OSC Rosenhö… S

I II III IV V VI Punkte
14 2 8 10 5 15

15

0
6
15

1
8

2
9

3
10

4
11

5
13

Auszeit

Ende
14:21 A  SF Seligens… R

I II III IV V VI Punkte
8 7 9 12 10 11

252 4 3 6
15:6 20:10 16:8 12:6

╳

11
24

1
15
25

5
16

6
18

8
20

9
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:24 A  SF Seligens… S

I II III IV V VI Punkte
8 7 9 12 10 11

252 3 6 4
12:4 16:7 15:7 18:7

3
18

4
24

7
25

11 12 14 Auszeit

24:11

Ende
14:46 B  OSC Rosenhö… R

I II III IV V VI Punkte
14 5 8 10 2 15

11

╳

7
1
9

2
11

3 4 5 Auszeit

9:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S-Kreisliga Ost – Männer
Männer

A  SF Seligenstadt 2 vs. OSC Rosenhöhe 2 B
Spiel 42 12.03.2023 13:40 Uhr

Einhardhalle
63500 Seligenstadt 
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A  SF Seligens… 10/14
2 Hissin, Yussuf X
3 Hutter, Tom X
4 Krause, Tom X
6 Zinn, Fabian X
7 Luck, Benedikt X
8 Baumbach, Lukas X
9 Wolf, Markus X

10 Nutt, Jannis X
11 Schulz, Jakob X
12 Ciesla, David X
A  Libero
A  Offizielle

CT Wolf, Markus

C

B  OSC Rosenhö… 6/14
2 Chu, Hoang Nam X
5 Bah, Bakary X
8 Zaiat, Genadie X

10 Grcic, Dino X
14 Lale, Mert-Can X
15 Mussa, Nebil X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SF Seligens… OSC Rosenhö… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 20 13 0 0 1
0 4 1 25 2 18 15 0 0 0
1 4 1 25 3 22 11 0 0 1

4
5

1 11 3 75 60 39 0 0 2
Start: 13:40 Ende: 14:46 Dauer: 1:06

Sieger: SF Seligenstadt 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zouhri, Abdelilah 1
2 Lipiec, Krystian 2

Schreiber 3
Schr. Dahman, Salim 4

Assist. Dang, Quang anh
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